
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 57 del 20/10/2022 

 

OGGETTO SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA DEGLI IMPIANTI INSTALLATI NEGLI EDIFICI 

DI PROPRIETÀ DELL’ASP – LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA ELLISSE SRL 

            CIG: Z453454A20 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 65 del 07/12/2021 con la quale sono stati affidati alla ditta 
ELLISSE SRL, con sede in Torino alla Strada Dei Ronchi n.29, codice fiscale 08427870012, per 
le motivazioni espresse in premessa, il servizio di verifica dei seguenti impianti: 

  • Centro Diurno, Via Emilio Mattucci – Atri (TE); 

      • Sede amministrativa, Via Pietro Baiocchi n.29 – Atri (TE); 

      • CISF “D.Ricciconti” Grande Via Pietro Baiocchi n.29 – Atri (TE); 

      • CISF Comune di Atri  Piccolo Via Pietro Baiocchi n.29 – Atri (TE); 

      • Fattoria Sociale Rurabilandia, Viale Europa Unita n.28 – Atri (TE); 

      • Casa di Riposo Santa Rita, Largo Santo Spirito n.2 – Atri (TE); 

      • Asilo Regina Margherita, Corso Umberto I n.47 – Loc. Mutignano di Pineto (TE); 

      • Istituto Castorani, Via Acquaviva n.9 – Giulianova (TE); 

      • Asilo De Amicis, Via Cavour n.2 – Giulianova (TE); 

  per l’importo complessivo pari a €1.450,00 oltre iva alle aliquote di legge; 

ACCERTATO  - che la Ditta incaricata ha completato il servizio come previsto in oggetto;   

VISTA - le sotto elencate fatture, emesse dalla  ELLISSE SRL, con sede in Torino alla Strada Dei Ronchi 
n.29, codice fiscale 08427870012: 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

 fattura n. 19788 del 31/12/2021, per l’importo di € 846,30 di cui € 700,00 per imponibile 
ed € 146,30 per IVA; 

 fattura n. 19791 del 31/12/2021, per l’importo di € 362,70 di cui € 300,00 per imponibile 
ed € 62,70 per IVA; 

 fattura n. 19790 del 31/12/2021, per l’importo di € 181,35 di cui € 150,00 per imponibile 
ed € 31,35 per IVA; 

 fattura n. 19789 del 31/12/2021, per l’importo di € 362,70 di cui € 300,00 per imponibile 
ed € 62,70 per IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa attraverso l’acquisizione d’ufficio del DURC 
INAIL_34905316 Data richiesta 05/10/2022 Scadenza validità 02/02/2023 agli atti, dal quale 
risulta la posizione regolare dell’operatore economico; 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010; 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta Ditta; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare le sotto elencate fatture, emesse dalla  ELLISSE SRL, con sede in Torino alla Strada 
Dei Ronchi n.29, codice fiscale 08427870012: 

 fattura n. 19788 del 31/12/2021, per l’importo di € 846,30 di cui € 700,00 per imponibile ed € 146,30 per 
IVA; 

 fattura n. 19791 del 31/12/2021, per l’importo di € 362,70 di cui € 300,00 per imponibile ed € 62,70 per 
IVA; 

 fattura n. 19790 del 31/12/2021, per l’importo di € 181,35 di cui € 150,00 per imponibile ed € 31,35 per 
IVA; 

 fattura n. 19789 del 31/12/2021, per l’importo di € 362,70 di cui € 300,00 per imponibile ed € 62,70 per 
IVA; 

3. di disporre il pagamento a favore della ditta ELLISSE SRL dell’importo complessivo di € 1.450,00 dal conto 
corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA direttamente all’erario per l’importo pari ad € 303,05; 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice  CIG: 
Z453454A20; 

6. di provvedere alla pubblicazioni inerenti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al decreto 
legislativo n.33/2013.  

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Agrot. Luciano Filiani 


